
1 
Irga,1 Universidad  Nacional de Salta 
I 	• 	1 	" 	 • 	' 
Wil 1 FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

" 2024 - 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

SALTA, 02111 2024 

295.2.4 
	

Expediente N° 14.077/24 

VISTO el Expediente N° 14.077/24 por el que se convoca el llamado a Selección de 

Postulantes para la cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 

Simple para la asignatura " Motores de Combustión Interna, Instalaciones de Vapor" de la 

Tecnicatura Universitaria Industrial Electromecánica que se dicta en la extensión áulica de 

San Antonio de los Cobres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución FI N° 280-D-24, se designa la conformación de la Comisión 

Asesora, siendo los miembros titulares: Ing. Javier Ramiro MARTIN, Ing. Jorgelina Verónica 

del Valle ROJAS e Ing. Jose Raúl GONZALEZ, y los miembros suplentes: Ing. María Yolanda 

SEGOVIA, Mag. Ing. Héctor Rubén TARCAYA y Prof. Ing. Miguel Ángel SALOM. 

Que el Ing. José Raúl GONZALEZ se exime de participar, debido a motivos laborales. 

Que, a razón de eso, es necesario acordar nuevas fechas para el cronograma del 

llamado. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Sustituir al Ing. José Raúl GONZALEZ en la Comisión Asesora que entenderá 

el llamado a Selección de Postulantes para la cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Motores de Combustión Interna, 

Instalaciones de Vapor" de Tecnicatura Universitaria Industrial Electromecánica que se dicta 

Página 1 de 2 



Mg. HECT 

FACULTAD D 

RAUL CASADO 
.CANO 
INGENIER1A—UNSo 

JRB/fp 
RESOLUCION FI N° 	2 9 5 - D - 2024 

J Re E 

E
raligi  Universidad Nacional de Salta 

MINI  

1 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

2024 - 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Expediente N° 14.077 /24 

en la extensión áulica de San Antonio de los Cobres, reordenando los miembros de la 

antedicha Comisión de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Javier Ramiro MARTIN 

Ing. Jorguina Verónica del Valle ROJAS 

Ing. María Yolanda SEGOVIA 

SUPLENTES: - Mag. Ing. Héctor Rubén TARCAYA 

Prof. Ing. Miguel Ángel SALOM 

ARTICULO 2°.- Suspender las etapas concursales de Sorteo de Tema y Análisis de 

Antecedentes y Prueba de Oposición de la convocatoria efectuada mediante Resolución FI 

N° 280-D-24, hasta la confirmación del nuevo cronograma. 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Electromecánica, miembros de la Comisión Asesora, Ing. José Raúl GONZALEZ, postulantes 

inscriptos, publíquese en página web de la Facultad, Departamento Docencia y siga por las 

Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al Departamento Docencia, 

para su toma de razón y demás efectos. 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

